
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(дев'ята сесія)  

 

РІШЕННЯ  

 

від 03 червня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 386-9/2021 

 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки площею 

0,1000 га цільове призначення якої 

змінюється для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) в межах населеного 

пункту м. Надвірна, вул. Січинського, 7"а"                     

Пушкару Т. М. 

 

 Розглянувши заяву Пушкара Тараса Максимовича, жителя 

_________________________ про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею 0,1000 га цільове призначення якої змінюється для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель  і споруд (присадибна ділянка) 

в межах населеного пункту м. Надвірна, вул. Січинського, 7"а", проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється, 

висновок головного архітектора №23/06-09/2021 від 13.04.2021, висновок експерта про 

розгляд документації із землеустрою №8463/88-21 від 20.04.2021 та керуючись п.34 ч.1 ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.20 Земельного кодексу України,  

міська рада 

в и р і ш и л а: 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення 

якої змінюється для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель  і споруд (присадибна ділянка) площею 0,1000 га в межах населеного пункту м. 

Надвірна,  вул. Січинського, 7"а".                      

2. Змінити Пушкару Тарасу Максимовичу цільове призначення земельної ділянки 

(кадастровий номер 2624010100:07:001:0428), площею 0,1000 га з земель для обслуговування 

будівлі авторинку на будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель  і споруд (присадибна ділянка) в межах населеного пункту м. Надвірна,                             

вул. Січинського, 7"а".                  

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань землекористування та земельних відносин (голова комісії Туєшин О.В.). 

 

 

             Міський голова                                                         Андрійович З.М.  
   


